
COMUNE DI ATZARA 
Provincia di Nuoro 

www.comune.atzara.nu.it 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 24 

 
Prot. n. 5752 del 19/11/2013 
 
Oggetto: Rettifica programma triennale 2013/2015 e piano annuale 2013 delle opere pubbliche 

 
 L'anno duemilatredici il giorno diciannove del mese di novembre alle ore 18,00 in Atzara 
nella solita sala delle riunioni consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, in seconda 
convocazione straordinaria 
 
 Sono intervenuti: 
 Presenti Assenti 
1 -   WALTER ANTIOCO FLORE X  

2 -   SEBASTIANO ETZO X  

3 -   ANTONIO PORCU X  

4 -   FRANCO CORONGIU X  

5 -   MASSIMO DEMELAS X  

6 -   MARIA PAOLA MANCA  X 

7 -   GIOVANNI URRU  X 

8 -   LUIGI MANCA X  

9 -   MATILDE TODDE  X 

10 -   ILARIA MURA X  

11 -   GIUSEPPE PISU X  

12 -   ANTONIO MUGGIANU X  

13 -   SANDRA PISU X  

  
 Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu 

 Risultato legale il numero dei Consiglieri Comunali presenti, la seduta è dichiarata aperta ed 

assume la Presidenza il Sindaco Sig. Walter Antioco Flore.  

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO l’art. 128 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m. che prevede che l’attività di realizzazione 

dei lavori di importo superiore ai 100.000,00 € si svolga sulla base di un programma triennale e di 

un elenco annuale dei lavori; 

VISTO il Decreto del Ministro dei LL.PP. del 21.06.2000, con il quale si approvano 

modalità e modelli tipo per la redazione del programma triennale e dell’elenco annuale dei lavori; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n° 77 del 19/11/2012 con la quale veniva 

adottato il programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2013_2015 ed il piano annuale per 

il 2013; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n° 19 del 15/03/2013 con la quale veniva 

rettificato il programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2013_2015 ed il piano annuale 

per il 2013; 

VISTA la propria deliberazione n° 17 del 25/10/2013 relativa all’approvazione della 

relazione revisionale e programmatica, bilancio pluriennale per gli anni 2013 e bilancio annuale per 

l’esercizio 2013 nonché di tutti i suoi allegati tra cui il programma triennale 2013/2015 e l’elenco 

annuale 2013 dei lavori pubblici; 

Vista la nota, prot. 5375 del 30/10/2013, con la quale, ai fini dell’adozione del 

provvedimento di delega relativo all’intervento denominato “riqualificazione urbana, viabilità 

d’accesso e completamento del Piano per gli Insediamenti Produttivi (secondo stralcio), 

l’Assessorato alla programmazione chiede l’inserimento dello stesso all’interno del programma 

annuale dei lavori pubblici 2013; 

Vista la nota prot. 6699 del 17/09/2013 dell’Assessorato alla pubblica Istruzione, beni 

culturali, informazione, spettacolo e sport relativa alla delega dell’intervento denominato 

“potenziamento delle strutture sportive dell'area scolastica, scuole medie e elementari” da eseguire 

presso la palestra comunale; 

VISTA la nota prot. 5452 del 04/11/2013 redatta dal Responsabile del Servizio Tecnico con 

la quale viene proposta la rettifica del programma triennale 2013/2015 alla luce dei nuovi 

provvedimenti redatti dagli Assessorati Regionali; 

VISTI gli elaborati allegati dall’ufficio tecnico ed accertato che gli stessi sono stati redatti in 

conformità alle vigenti disposizioni; 

VISTO il D. Lgvs. 18.8.2000, n. 267; 

DOPO ampia discussione. 

SENTITO il Consigliere A. Muggianu che dichiara: alla luce della discussione e considerati 

gli interventi nella continuità con l’attività della Amm.ne precedente annuncio il voto favorevole. 

CON voti unanimi espressi nei modi di legge; 



D E L I B E R A 

DI RETTIFICARE il programma triennale 2013/2015 e il corrispondente elenco annuale 

2013 dei lavori pubblici secondo le schede allegate alla presente deliberazione; 

DI DICHIARARE, ai sensi dell'art. 134, 4° comma del T.U.E.L., la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva; 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Sig. Walter Antioco Flore 

IL SEGRETARIO 
Dr. Roberto Sassu 

 
 

D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine 

 alla regolarità tecnica 
Il Responsabile del servizio  
Ing. Antonella Muggianu 

D. Lgv. 18.8.2000, n. 267 
Si esprime pare favorevole in merito alla 

Regolarità tecnica e contabile. 
Il responsabile del servizio amm.vo e finanziario 

Sig. Salvatore Serra 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 19/11/2013. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 

 


